
 MB After Work Golf Cup - 24.09.2021

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCP-relevantes Wettspiel; Handicap-Grenze: 54.0

Kurhessischer GC - A Herren:  gelb       Par: 36 Slope: 132 Course: 35.9
Damen:   rot        Par: 36 Slope: 129 Course: 36.7 Stand: 25.09.21, 08:47 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto SNP/GBE 

Brutto
1 1 Oeste, Lothar          Kurhessischer GC  15,2/  9  14   23   40 / 86

2 Kempka, Julian         Kurhessischer GC  14,9/  9  10   18   35 / 90
* Oeste, Ute             Kurhessischer GC  14,4/  9  10/11  19   36 / 90
4 Hahn, Peter            Gut Wissmannshof   8,6/  5   8   13   30 / 88
* Reinhard, Manfred      Kurhessischer GC  11,1/  6   8   12   29 / 92
6 Gerhard, Frank         Kurhessischer GC  11,4/  7   7   12   29 / 92
7 Vaupel, Hartmut        Kurhessischer GC  20,3/ 12   6   16   33 / 99
* Dietz, Wolfgang        Kurhessischer GC  26,5/ 15   6   21   38 /101
* Zinn, Andrè            Gudensberg, GP    13,0/  7   6   11   28 / 95

10 Neeb, Björn            Kurhessischer GC  41,1/ 24   5   22   39 /117
* Dyroff, Alexandra      Kurhessischer GC  35,0/ 21   5   21   38 /111

12 Sauerwein, Killian     Kurhessischer GC  49,5/ 29   4   25   42 /124
13 Koc, Hüseyin           Kurhessischer GC  16,0/  9   3    7   24 /102
14 Sauermann, Florian     Kurhessischer GC  38,1/ 22   2   20   37 /115
* Bachmann, Joerg        Kurhessischer GC  41,7/ 24   2   20   37 /120
** Bachmann, Anika        Kurhessischer GC  45,2/ 27   2   18   35 /126
* Hauer, Michael         Kurhessischer GC  23,4/ 14   2   11   28 /107
* Schmidt, Regina        Kronach, GC       21,4/ 13   2   13   30 /104
** Dercho, Viktor         Kurhessischer GC  54,0/ 31   2   18   36 /135

20 Eydt, Sabine           Kurhessischer GC  54,0/ 32   1   15   34 /137
* Sauerwein, Markus      Kurhessischer GC  47,0/ 27   1   16   33 /130
** Sack, Michael          Kurhessischer GC  41,8/ 24   1   18   35 /122
** Eydt, Otto             Kurhessischer GC  23,4/ 14   1   11   28 /107

24 Hueter, Klaus-Arndt    Kurhessischer GC  54,0/ 31   0    5   23 /148
** Hueter, Sandra         Kurhessischer GC  54,0/ 32   0    4   25 /146
** Hueter, Laetitia       Kurhessischer GC  54,0/ 32   0    1   22 /149
** Ernst, Cornelia        Kurhessischer GC  53,0/ 31   0   11   29 /141
** Emmerich, Thorsten     Kurhessischer GC  54,0/ 31   0    9   29 /142
** Lippert, Erich         Kurhessischer GC  30,5/ 18   0   13   30 /113
** Dietz, Oskar           Kurhessischer GC  54,0/ 31   0   11   29 /142
** Neeb, Christina        Kurhessischer GC  52,8/ 31   0   12   30 /140
** Wagner, Johannes       Kurhessischer GC  54,0/ 31   0   19   36 /135

Netto HCP bis --
1 1 Sauerwein, Killian     Kurhessischer GC  49,5/ 29   4   25   42 /124

2 Oeste, Lothar          Kurhessischer GC  15,2/  9  14   23   40 / 86
2 3 Neeb, Björn            Kurhessischer GC  41,1/ 24   5   22   39 /117
3 4 Dyroff, Alexandra      Kurhessischer GC  35,0/ 21   5   21   38 /111

* Dietz, Wolfgang        Kurhessischer GC  26,5/ 15   6   21   38 /101
6 Sauermann, Florian     Kurhessischer GC  38,1/ 22   2   20   37 /115
* Bachmann, Joerg        Kurhessischer GC  41,7/ 24   2   20   37 /120
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MB After Work Golf Cup-24.09.2021, Ergebnisse - Stand: 25.09.21, 08:47 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto SNP/GBE 

8 Wagner, Johannes       Kurhessischer GC  54,0/ 31   0   19   36 /135
* Oeste, Ute             Kurhessischer GC  14,4/  9  10/11  19   36 / 90

10 Bachmann, Anika        Kurhessischer GC  45,2/ 27   2   18   35 /126
* Kempka, Julian         Kurhessischer GC  14,9/  9  10   18   35 / 90
* Sack, Michael          Kurhessischer GC  41,8/ 24   1   18   35 /122
* Dercho, Viktor         Kurhessischer GC  54,0/ 31   2   18   36 /135

14 Vaupel, Hartmut        Kurhessischer GC  20,3/ 12   6   16   33 / 99
* Sauerwein, Markus      Kurhessischer GC  47,0/ 27   1   16   33 /130

16 Eydt, Sabine           Kurhessischer GC  54,0/ 32   1   15   34 /137
17 Lippert, Erich         Kurhessischer GC  30,5/ 18   0   13   30 /113
* Hahn, Peter            Gut Wissmannshof   8,6/  5   8   13   30 / 88
* Schmidt, Regina        Kronach, GC       21,4/ 13   2   13   30 /104

20 Neeb, Christina        Kurhessischer GC  52,8/ 31   0   12   30 /140
* Reinhard, Manfred      Kurhessischer GC  11,1/  6   8   12   29 / 92
* Gerhard, Frank         Kurhessischer GC  11,4/  7   7   12   29 / 92

23 Dietz, Oskar           Kurhessischer GC  54,0/ 31   0   11   29 /142
* Eydt, Otto             Kurhessischer GC  23,4/ 14   1   11   28 /107
* Hauer, Michael         Kurhessischer GC  23,4/ 14   2   11   28 /107
* Zinn, Andrè            Gudensberg, GP    13,0/  7   6   11   28 / 95
* Ernst, Cornelia        Kurhessischer GC  53,0/ 31   0   11   29 /141

28 Emmerich, Thorsten     Kurhessischer GC  54,0/ 31   0    9   29 /142
29 Koc, Hüseyin           Kurhessischer GC  16,0/  9   3    7   24 /102
30 Hueter, Klaus-Arndt    Kurhessischer GC  54,0/ 31   0    5   23 /148
31 Hueter, Sandra         Kurhessischer GC  54,0/ 32   0    4   25 /146
32 Hueter, Laetitia       Kurhessischer GC  54,0/ 32   0    1   22 /149

Bestes Damen Netto
1 Dyroff, Alexandra      Kurhessischer GC  35,0/ 21 21 Nettopunkt  38 /111

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-  
men und ist deshalb rein zufällig!                                    

GBE - Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)                     
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 

Differenz zum CR 35,9 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.      
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich     
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